utris natus nō tracte pectoris; sed & manibus cancellatis & brachii oēs aduersarios leui tactu ac pene lecuris cōgressōibus uicerit; eiusq; filium militem Cn. Pompeium parimodo natum ita spruitisse hoīē pucantē ut intermixtū cum dextra & superante & captum digito uno in castra imperatoris suū deferret. Milonem quoq; Crotoniensem ferunt eisē oīa supra q̄ homo aalende quo & hoc proditur: q̄ icta nudis manus tangit fecit uictimā cū solidū q̄ mactauerat die abūlūtū solus nō granati sup hoc nihil dubiū. Nā factū eulogis extat. Victor ille oīm certaminū quæ obtulit. Sane alectorius tradit qui lapis specie ch̄ristallina fabē in modū in gallo & ventriculis reperiatur aptus ut dīcāt pralibibis. Milō porro p̄fēl Tarquinī téporib; emicuit. lam uero qui defluxū animū referat ad similitudinem cū quātum artificis naturæ ingenium deprehenderet. Interdum enim ad genus spectant: & per sobolem in familias transitus faciunt. Sicut pleriq; paterni modo neruulos modo clearrices modo qualestung originis sunt: notas ferūt. Ut in Lepidis quorum tres interuersa tamē serie ex eadem domo obducto mēbrana oculo similes geniti reperiuntur. Vel in byzantino nobili pugilē qui cum matrem haberet adulterio ex iethiope cōceptam qui nihil patri comparandum reddidisset ipse in æthiopen anum regenerauit. Sed hoc minus magis si respiciamus ad ea quæ spēciata sunt inter extēnos régem Anthiochū Archeniō quidam ex pleine syriarica sic facie zemula mentiebatur ut postmodū Laodicea uxore regia obiecto populari isto tam diu dissimulauerit defunctum maritū quoad ex arbitrio eius regni successor ordinaretur. Inter Cn. pompeium & C. Iubium humili loco natū tantus error extitit de paribus li- niamentis: ut romani Iubium Pompei nomine Pompeium Iubij uocabulo cognominarent. Oratorem Lutiā Planum Rubrius histrio sic impletus: ut ipse Planus a populo vocaretur. Armētariorū Mīr millos & Cassius Seuerus orator ita fē matuo reddiderunt: si q̄ii pariter uiderentur dignosci non potuerint: nisi discrepantiam habitus iudicaret. M. Messala Céforinus & Menogenes ex sece uulgari hoc fuerunt uterq; quod singulare Alium Messalam q̄ Menogenem: nec Menogenem aliū q̄ messalam putauerunt. Piscator ex Sicilia proconsuli. Syriæ præter alia etiā rīchi otis cōparabatur: itaq; in eadē uocis impedimenta & tardatē solum sonum lingue naturalibus offendiculis congruebanū. Interdum non nō inter extēnos si: sed etiam inter deducatos ex diucriſſia parte orbis miracula indiscreti uultus fuere. Deniq; cum

cum Antonio iam trisimo Thoranius quidam eximios forma pueros  
 uel geminos trecentis sextentis uel didisset: quorum alterus de transal-  
 pina gallia: alterum ex asia comparauerat adeo q[uod] una res uiderentur:  
 nisi solus sermo fidem panderet At q[ui] ideo se Antonius illud granare-  
 tur: nō insacete Thoranius id uel beipue quod emptor critinabatur  
 pretiosum probauit neq[ue] enim mirum si forēt pares gemini illud nul-  
 lis posse taxationibus eltimari quod tatis spatiis diversitas separata:  
 plusq[ue] geminos attulisset. Quo responso adeo Antonius mitigatus est  
 ut deinceps nihil se habere clarus in substantia sua laetitaret. Nunc si  
 de ipsis hominū formis requiramus: liquido manifestabitur nihil de se  
 antiquitatē mēdacerit fidicasse: sed corruptā de generis successione fo-  
 bolem nfi tpiis pernascientium detimenta dēcēs ueteris pulchritudi-  
 nis perdidisse. licet ergo plerique diffiniant nullum posse exceedere lō-  
 gitudinem septem pedum: quod intra hunc modum Hercules fuerit:  
 deprehensum tamen romanis temporibus sub diu Augusto pulio-  
 nem & secundillam denos pedes & amplius habuisse proceritatis quo-  
 rū reliquiae adhuc in conditorio Salustianorum uidentur. Postmo o-  
 dum diu Claudio p[re]scipe Gabbarram: nomine ex Arabia aduectum  
 nouem pedum & totidem Vniciarum: sed ante Augustum annis mil-  
 le ferme non apparuit forma huiusmodi sicut nec post Claudium ui-  
 sa est. Quis enim anno isto non minor suis parentibus nascitur. Prisco-  
 rum autem molem testatur etiam Horestis supræma cuius ossa olym-  
 piade quinquaginta & octana Thegezæ inuenta a sparthanis oracu-  
 lo monitis didicimus impleuisse: longitudinem cubitorum septem &  
 Scripta quoq[ue] ex antiquitate memoriam accererunt in fidem ue-  
 ri hoc etiam receperunt quod bello cretico cum elata flumina impe-  
 tu plusquam viamnica terras rupissent post discessum fluctuum in-  
 ter plurima hurdi discidia humnanum cadaver repertum cubitorum  
 trium: atque triginta: cuius inspectandi cupidines Lacum Flac-  
 cum legatum Metellum etiam ipsum impetu admodum captos mi-  
 raculo: quod auditu respuerant: oculis potitos. Non omiserim  
 Salaminæ. Euthimenis filium creuisse in triennio: tria cubita sub-  
 limitatis: sed incessu tardunt sensu hebetem robusta nocte pubertate  
 festina: statimq[ue] obfatum morbis plurimis: immoderatis segri-  
 tudinum: supplicis compensasse præcipitem incrementi celeritatē.  
 Mensuræ ratio bifariam conuenit. nam quantus manibus expanlis  
 inter digitos longissimos modus est; tantum constat esse inter cal-